sto filiam Carolinam, natam dilecti etiam

Olii nobilis viri moderni comilis de Arem-

bergh ducis Arescotani, conlrahendi per

nos illi concessae) in manibus venerabilis

fratris Petri Francisci archiepiscopi Pa-

tracensis nostri et Apostolicae Sedis in

Belgicis ditionibus nuncii persolutam, au-

ctoritate et tenore praedictis damus et

clargimur; eademque mille scuta invesliri,

ac prò rata redditus, qui ex eis a collegio

praedicto percipietur, de summà trecen-

torum scutorum per dictos cardinales an-

nuatim ad eorum beneplacitum cidem col-

legio, ut supra, persolvcndorum, ita ut non

trecenta scuta integra, sed tanto minus,

quanla erit summa redditus ex scutis mille

huiusmodi a dicto collegio percipiendi
,

solvanlur , minui et detrahi volumus et

mandamus.

§ 4. Decernentes praesentes litteras va- ciausuiae.

lidas, firmas et eflìcaces existere et fore,

suosque plenarios et integros efTeclus sor-

tiri et oblinere, sicque per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palatii apostolici auditores, iudicari

et definiri debere, ac irritum et inane,

si secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contige-

rit attentari.

8 5. Non obstantibus conslitulionibus, Dorogaiio
*^ ... contranorunt.

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris,diexiv decembrisMDCXXiv,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 14 decembris tCSi, pontif. an. ii.
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CV.

Berlingerio.a

Francisco L'rbi-

ni (Iure itliu^

(liicaliis iiubiT-

riHtore copsti-

tulo.

Commissio Berlingerio , episcopo olim

Arimincnsi, generali lolius ducatus Ur-

bini, quoad dux vixeril, ab ipso depu-

tato gubernalori, ut, eveniente eiusdem

ducis obitu, possessionem illius duca-

tus, civitatum et dominiorum, nomine

sanctae Sedis et Camerae Apostolicae

apprehendat*.

Venerabili fratri Berlingerio,

episcopo olim Ariminensi,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum dileclus filius nobilis vir Fran-

ciscus Maria Urbini dux, provide consi-

derans, ducalum Urbini, necnon civilale?

Senogalliensis et Pisaurensis, necnon sancii

Leonis cum terra et arce Maioli, et tolum

Stalum Montisferetranum, aliaque donii-

nia, civilates, oppida, castra, terras, arces,

propugnacula, seu forlalitia, et loca quae-

cumque, etiam speciali noia et expressione

dignà, in et siib Siala dicli ducatus Urbini